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FC = Ficha Carbonatadas
1) FA=Ficha Areniscas

C = Calcimetria

G = Granulometria

D= Difraccion
! = Informe
MP = Minerales pesados

(2)

T = Ldmina transparente
L = Levigado
C=_Celdilla

P = Probeta

3) X = Muestra mano
M = Macrofauna
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FC = Ficha Carbonatadas D= Difraccion T = L.dmina transparente

1) FA = Ficha Areniscas i = Informe (2) L = Levigado 3) X = Muestra mano
C =Calcimetria MP = Minerales pesados C=Celdilla M = Macrofauna
G = Granuiometria P = Probeta
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FC = Ficha Carbonatadas D= Difraccion T = Lamina transparente

m FA = Ficha Areniscas i = Informe 2 L = Levigado (3) X = Muestra mano
C =Calcimetria MP = Minerales pesados C=Celdilla M = Macrofauna
G = Granulometria P = Probeta
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FC = Ficha Carbonatadas D= Difraccién
m FA = Ficha Areniscas i = Informe

C =Calcimetria

G = Granulometria

MP = Minerales pesados
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T = Lamina transparente
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C=Celdilla

P = Probeta

3) X = Muestra mano
M = Macrofauna
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FC = Ficha Carbonatadas D= Difraccién T = Lamina transparente

1 FA=Ficha Areniscas i = Informe (2) L = Levigado 3 X = Muestra mano
C =Calcimetria MP = Minerales pesados C=Celdilla M = Macrofauna
G =Granulometria P == Probeta
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FC == Ficha Carbonatadas D= Difraccién T = L.dmina transparente

m FA=Ficha Areniscas ! = Informe 2) L = Levigado 3) X = Muestra mano
C = Calcimetria MP = Minerales pesados C=Celdilla M = Macrofauna
G = Granulometria P = Probeta



CONTROL DE MUESTRAS
BLoaue: 7~ F [Nomsre: V[LLKTR DF C!/EWUQ( NOMILITAR: //~/F IN°GEoG.: 344
EMPRESA: /ﬂ[ﬂg}fy’ﬂ /& ESPECIALISTA: |/ / clolr) //””]Z/ff/} YH

(1 cl4 (2) Si (3) . i
o 1 it. Posicién
N Muestra |Paleon. {Sedim. | Petro. E.M. Prep. Plano M.Mano| Col. Crono

OBSERVACIONES

/643
(0499
/1045
096
[00 7
/099
N,
4l /
077
/073
104
/017
nry
(6]

(040

71/ 24

| (047
| 043
W/
04T
(966
/734
L0¢)
[0 20
[0/
/972
0713
Edd
y7.4031
[OFh
(0FF
p19
[0 E0
/01/
J0f2
(87

Sty
. o u
’ PR L N
LM

X Lot

01
V/71A

NSNS N SN S NANNSNEDISEAN S NSNEAENNNNDNIDNIENANNNNNNDNDNANDNNDND

S SR R N N RN S R SN S S

NN DN IS IS NSNS N NS INI IND NS ININ IS ISININISISNS ININ N
!\/\
_7‘
X

-

FC = Ficha Carbonatadas D= Difraccién T = Lamina transparente

1) FA = Ficha Areniscas { = Informe 2 L = Levigado 3) X = Muestra mano
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